
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
25.11.2013 13:47

Treść
 

Zarządzenie Nr 58/13

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 26 sierpnia 2013 r.

  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Szwagrowie.

 
 
Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r., poz. 594)
zarządzam, co następuje:
 

§ 1
 
 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Annie Kłoda dyrektorowi Publicznej1.
Szkoły Podstawowej w Szwagrowie do działania w imieniu Gminy
Osiek w zakresie zarządzania Publiczną Szkoła Podstawową w
Szwagrowie w ramach czynności zwykłego zarządu.
Pełnomocnictwa udzielam na okres od dnia 1 września 2013 r. do2.
dnia 31 sierpnia 2018 r.

§ 2
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno-Organizacyjnego.
 

§ 3
  



Traci moc Zarządzenie Nr 8/09 Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie udzielenia
pełnomocnictwa Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Szwagrowie.

 
 § 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 r.

 Przewiń do początku


